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Järve luidete maastikukaitseala kaitse-eeskirja 

muutmise ja Tehumardi nõmme hoiuala 

kaitsealaga liitmise väljatöötamise kavatsusest 

teavitamine 

 

 

Keskkonnaamet annab teada, et kavandamisel on Järve luidete maastikukaitseala kaitse-

eeskirja muutmine ja Tehumardi nõmme hoiuala kaitsealaga liitmine. Valminud on määruse 

eelnõu väljatöötamise kavatsus (käesoleva kirja lisa), kus selgitatakse muudatuste vajadust. 

Väljatöötamise kavatsuse dokumentidega on võimalik tutvuda ka Keskkonnaameti veebilehel 

https://keskkonnaamet.ee/keskkonnateadlikkus-avalikustamised/raagi-kaasa/kaitse-eeskirjade-

eelnoude-avalik-valjapanek.  

 

Järve luited on kaitse all 1959. aastast, mil Kingissepa rajooni TSN Täitevkomitee otsusega nr 

71 „Looduskaitse organiseerimisest Kingissepa rajoonis” võeti kaitse alla Järve luidestik. 

Tehumardi nõmme hoiuala moodustati Vabariigi Valitsuse 2006. a vastu võetud määruse nr 176 

„Hoiualade kaitse alla võtmine Saare maakonnas” 2007. a jõustunud redaktsiooniga. Järve 

luidete maastikukaitseala ja Tehumardi nõmme hoiuala kuuluvad üle-euroopalisse kaitsealade 

võrgustikku Natura 2000 Järve loodusalana. 

 

Plaanis on laiendada Järve luidete maastikukaitseala Tehumardi nõmme hoiuala ja seni kaitseta 

riigimaa arvelt. Samuti täiendatakse kaitse-eesmärke lähtuvalt uutest teadmistest. Kaitsekord 

viiakse vastavusse kehtivate õigusaktidega. Muudatuse on tinginud ka vajadus tagada nõukogu 

direktiivi 92/43/EMÜ looduslike elupaikade ning loodusliku loomastiku ja taimestiku kaitse 

kohta (EÜT L 206, 22.07.1992, lk 7‒50; edaspidi ka loodusdirektiiv) I lisas nimetatud 

elupaigatüüpide ning kaitsealuste liikide kaitse. 

 

Saadame väljatöötamise kavatsuse Teile tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks. Ootame 

põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema Järve luidete maastikukaitseala 

kaitse-eeskirja väljatöötamises. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös 

maaomanike ja huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline. 

 

Põhjendatud parandusettepanekud ja vastuväited palume esitada kirjalikult Keskkonnaameti 

aadressil Tallinna 22, Kuressaare, 93819 Saare maakond 

või info@keskkonnaamet.ee hiljemalt 07.06.2023.  

 

Kui Te hiljemalt 07.06.2023 ei ole parandusettepanekuid või vastuväiteid esitanud, arvestame, 

et olete meie esitatud väljatöötamise kavatsuse ettepanekuga nõus. 
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Pärast tutvustamisperioodi lõppu esitatakse väljatöötamise kavatsus keskkonnaministrile 

määruse eelnõu menetluse algatamiseks. Määruse eelnõu kohta on võimalik arvamust avaldada 

ka menetluse algatamisele järgneval avalikustamise perioodil. 

 

Küsimuste korral palume pöörduda Keskkonnaameti looduskaitse planeerimise osakonna 

vanemspetsialisti Kadri Paomehe poole (kadri.paomees@keskkonnaamet.ee, 5343 6313). 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Nele Saluveer 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisa: Järve luidete maastikukaitseala kaitse-eeskirja muutmise ja Tehumardi nõmme hoiuala 

kaitsealaga liitmise väljatöötamise kavatsus 
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